
Před zrcadlem

Psí vojáci

Stojím před zrcadlem
dívám se na sebe
něco tu nehraje
mám chuť se políbit
zelená se zelená
v zrcadle tvář neznámá
jak se k ní přiblížím
věc divná se stane
cosi mě pevně sevře
dovnitř táhne

Komická věc se stala
vidím sebe ze zrcadla
ze zrcadla před zrcadlem
sebe vidím stát
stal jsem se svým odrazem
žiju teďka nadvakrát

Stálo mi to za to?
Ze sebe dva udělat?
Proboha, to teď budu
dvakrát existovat?
Jako kdyby to jednou
zrovna nestačilo
co mám teda dělat
zrcadlo mě pohltilo
jsem zaslíben věčnosti
ve skleněné pevnosti

Komická věc se stala
vidím sebe ze zrcadla
ze zrcadla před zrcadlem
sebe vidím stát
stal jsem se svým odrazem
žiju teďka nadvakrát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

